[Venetia, 1508].

CCXXVIII numb. ℓ. 33 cm.

PA6452 .A2 1506.

Livy.

Ex XIII. T. Livii Decadibus. Prima, tertia, quarta, in qua praeter fragmenta III, X libri, quae in Germania nuper repertu, hic etiam continentur, multa adulterina expunximus, multa uera recepimus, quae in aliis non habentur. Epitome singulorum librorum XIII Decadum. Historia omnium XIII Decadum in compendium redacta ab L. Floro. Polybii lib. V. de rebus Romanis latinitate donati a Nicolao Perotto. Index copiosissimus rerum omnium memorabilium.

[Venitiis, In aedibus Aldi et Andreae soceri, 1518-1533].

5 v. 17 cm.

PA6452 .A2 1518 v. 1, 3-5.

Livy.

Titi Livii historiarum libri, ex recensione Heinsiana.

Lugduni Batavorum, Ex officina Elzeviriana, anno 1634.

3 v. 1 illus. 13 cm.

PA6452 .A2 1634 v. 1-3.

Livy.

Titi Livii Patavini Historiarvm libri.

Amsterdami, Apud Ioannem Ianssonium, 1635.

1052 p. 13 cm.

PA6452 .A2 1635.

Livy.

Titi Livii Historiarum quod extat : cum perpetuis Gronovii et variorum notis.

Amstelodami : Apud Ludovicum & Danielem Elzevirios, 1664-65 (vol.1, 1665).

3 v. ; 20 cm.

PA6452 .A2 1664 v. 1-3.

Livy.

Titi Livii Historiarum libri quod extant, ex recensione I.F. Gronovii.

Amstelodami, apud Danielem Elzevirium, 1678.

[1] f., 788 p. 16 cm.

PA6452 .A2 1678.

Livy.

Titi Livii qui extant Historiarum libri. In duobus tomis correctis & emendatis.

Cantabrigiae, ex officina Joan. Hayes, Impensis Joan. Creed & Henr. Dickinson, 1679.

2 v. 19 cm.

PA6452 .A2 1679 v. 1.

Livy.

T. Livii Patavini Historiarum ab Vrbe condita libri XLV. Cvm Vniversae historiae Epitomis, omnibus accuratissime castigatis, et in elegantiorum formam quam 'omquam fuerint, redactis.

Venetiis, Apud Nicolaum Pezzana, 1683.

[22], 958 p. 17 cm.

PA6452 .A2 1683.

Livy.

Titi Livii Patavini Historiarum : ab urbe condita libri qui supersunt, cum omnium epitomis, ac deperditorum fragmentis : ad optimas editiones castigati, accurate Tho. Ruddimanno.

Edinburgi : In aedibus T. & W. Ruddimanni, 1751.

4 v. ; 16 cm.

PA6452 .A2 1751 t. 1-4.

Livy.

T. Livii Patavini Historiarum ab urbe condita libri qui supersunt XXXV. Recensuit, & notis ad usum scholarum accomodatis illustravit J.B.L. Crevier.

Parisiis, apud J. Barbou, 1768-1774.

3 v. in 6. illus. 17 cm.

PA6452 .A2 1768 v. 1-3.

Livy.

Appendix Liviana, continens. I. Selectas codicum mss. et editionum antiquarum lectiones, praecipuas variorum emendationes, & supplementa lacunarum in iis T. Livii qui supersunt libris. II. J. Freinshemii Supplementorum libros X. in locum Decadis secundae Livianae deperditae. In usum juventutis academicae.